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Crusell-seuran tarkoituksena on säveltäjä B. H. Crusellin henkilöön ja sävellystuotantoon 
kohdistuvan mielenkiinnon ja harrastuksen herättäminen ja edistäminen sekä luovan ja 
esittävän musiikin edistäminen, tukeminen ja tunnetuksi tekeminen. Näkyvin osa tästä 
tarkoituksesta on Crusell-viikon järjestäminen, joka toteutuu tulevana kesänä nyt 44. kerran 
28.7.-3.8.2025. Crusellin syntymästä tulee 15.10. kuluneeksi 250 vuotta. Juhlavuoden 
ohjelma julkistettiin 26.3.2025.  

Crusell-seuran vuosikokouksessa 26.3.2025 puheenjohtajaksi valittiin musiikin lehtori Sari 
Lehtosaari. Varapuheenjohtajana jatkaa Jaana Pieniniemi-Lahikainen. Uusiksi hallituksen 
jäseniksi valittiin Laivaston soittokunnan päällikkökapellimestari Jarkko Aaltonen, 
luokanopettaja Heidi Broström ja kanttori Hanna Pishro. Muina jäseninä jatkavat Nikke 
Isömöttönen, Jere Pensikkala, Anja Savolainen ja Marketta Suoja-Sjöblom. Vuosikokous 
muisti lämpimin kiitoksin pitkäjänteisestä ja pyyteettömästä työstään hallituksen 
puheenjohtaja Tuomas Takalaa ja hallituksen jäsentä Minna Kunvikia. 

Crusell-viikon taiteellisena johtajana jatkaa vuoteen 2026 asti klarinetisti Olli Leppäniemi. 
Toiminnanjohtaja Elina Aho-Kuusama jää tehtävästään eläkkeelle tulevan festivaalin jälkeen. 
Crusell-seura ry:n uusi toiminnanjohtaja julkaistaan kesän Crusell-viikon yhteydessä ja hän 
aloittaa tehtävässään 1.9.2025. 

Vuosikokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 toimintakertomus ja tilinpäätös. Vastuullinen 
taloudenpito, sekä menestyksekkään ohjelmistosuunnittelun myötä saavutettu lipunmyynnin 
kasvu vahvistivat seuran taloutta merkittävästi päättyneellä tilikaudella. Vuoden 2024 
tilinpäätös osoitti 10 % ylijäämän Crusell-viikon saaduista tuloista. Crusell-viikon 
järjestämisvastuu siirtyi Uudenkaupungin kaupungilta Crusell-seuran vastuulle 
kokonaisuudessaan vuoden 2023 alusta. Tavoitteena on ollut tasapainottaa ja löytää kestävä 
ura seuran ja festivaalin jatkolle. Väistyvä puheenjohtaja Takala kokee, että Crusell-viikko on 
nyt tällä uralla ja sen jatko on turvattu. "Tässä kohtaa on oikea hetki siirtää kapula 
seuraavalle", Takala summaa. 

Crusell-seuraan voi liittyä jäseneksi kuka tahansa. Vuosikokouksessa hyväksyttiin yksityisten 
henkilöiden jäsenmaksun suuruudeksi 20 € ja yrityksen jäsenmaksuksi 300 €. Vakka-Suomen 
musiikkiopiston opiskelijat voivat liittyä Crusell-seuran jäseniksi ilman jäsenmaksua. Crusell-
seuraan voi liittyä myös kannatusjäsenenä. Yksityisen henkilön kannatusjäsenmaksu on 150 € 
ja yrityksen 1000 €. Crusell-viikon aikana järjestetään konsertteja, ilmaistapahtumia, 
hoivakotivierailuja ja nuorten soittajien kansainväliset mestarikurssit. 

  

 


